
  
   
 

      Město Rotava 

 

Město Rotava | gsm: 359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 

str. 1/2 

 

Město Rotava 
Sídliště 721 | 357 01 Rotava | Tel.: 359 574 130 

 

¨Dodatečné informace k zadávacím podmínkám“ 

č. 1 
 

Název veřejné zakázky 
 

„Pořízení nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu v Rotavě II.“ 

 

Zadavatel: Město Rotava 
  Zastoupené starostou Michalem Červenkou 
  Sídliště 721, 357 01 Rotava 
  IČO: 00259551 
 
Zástupce: Michal Červenka 
  starosta města 
  Tel. +420 773 558 295, email: cervenka@mestorotava.cz 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadané mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněné na profilu zadavatele 

dne 23. května 2024, poskytuje v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a výzvy k podání 

nabídek dodatečné informace, a to na základě vzneseného dotazu jednoho z dodavatelů 

doručeného elektronicky dne 27. května 2024. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1 jsou uveřejněny na profilu zadavatele v EZAK 

https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html a to stejným způsobem jako je uveřejněna zadávací 

dokumentace a výzva k této veřejné zakázce. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Dotaz č. 1 ze dne 27.05.2024: 
 

Přeji hezký den. 
Zvažujeme podání nabídky do veřejné zakázky. Bohužel námi uvažovaná vozidla nesplňují některé 
parametry a to: 
 

• Dojezdová vzdálenost na 1 dobití činí 281 km místo požadovaných 330 km 

• Výška vozidla je 1844 mm místo požadovaných 1750 

• Tepelné čerpadlo je pak nahrazeno alternativním systémem vnitřního vytápění, konkrétně 
prostřednictvím odporového ohřívače (jednodušší, spolehlivější, bezúdržbový). 

 

mailto:cervenka@mestorotava.cz
https://qcm.ezak.cz/profile_display_32.html


  
   
 

      Město Rotava 

 

Město Rotava | gsm: 359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 

str. 2/2 

 

Město Rotava 
Sídliště 721 | 357 01 Rotava | Tel.: 359 574 130 

 
Prosím o stanovisko, zda zadavatel může parametry námi nabízených vozidel ještě akceptovat a 
upravit technickou specifikaci. Ostatní parametry naše vozidla splňují již beze zbytku, v některých 
případech dokonce převyšují. Termín dodání obou vozidel do 31.7.2024 je zcela bez problému. 
 
Děkuji Vám. 
S přátelským pozdravem 
 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1:  
 

• Zadavatel preferuje u obou nízkoemisních vozidel parametry uvedené v Příloze č.3 Technická 

specifikace předmětu zakázky, která je součástí zadávací dokumentace a výzvy k podání 

nabídek ze dne 23. května 2024. Zadavatel tedy neakceptuje a nepřipouští změnu a úpravu 

těchto požadovaných technických parametrů….! 

 
 
 
V Rotavě dne 27. května 2024 
 
 
 
 

         Michal Červenka v. r. 
starosta města 


		2024-05-27T15:41:28+0200
	Michal Červenka




